[bookmark: _GoBack]>Испечатете ја оваа изјава на официјалниот меморандум на организацијата апликант, потпишете ја и приложете скенирана копија кон апликацијата. Избришете го ова кратко упатство.< 

Изјава од апликантот
Апликантот, застапуван од долупотпишаниот, како овластен потписник на организацијата апликант, и во контекст на оваа апликација, застапувајќи ги сите ко-апликанти во предложениот проект, со ова изјавува дека:
· Апликантот има извори на финансирање и професионални квалификации за спроведување на проектот;
· Апликантот се обврзува да ги почитува обврските предвидени со Упатството за апликантите и формуларот за аплицирање;
· Апликантот и ко-апликантите (доколку има) се обврзува/ат да ги почитува/ат принципите на добро партнерство;
· Апликантот е директно одговорен за подготовка, управување и спроведување на проектот со ко-апликантите, ако ги има, и не дејствува како посредник;
· Апликантот и секој ко-апликант, ако го има, ги исполнуваат критериумите утврдени во Упатството за апликанти;
· Доколку е номиниран за доделување на грантот, апликантот и ко-апликантите (ако ги има) ги прифаќа/ат договорните услови утврдени во договорот кој е прилог кон Упатството за апликантите
· Апликантот или ко-апликантите, ако ги има, не се во ниту една од ситуациите наведени во делот 2.6.10.1 од PRAG, кои се достапни тука:
https://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do?nodeNumber=2.6.10.1.1   

Име на организацијата апликант: 
Име на одговорното лице:
Позиција:
Потпис:
Место и датум:


